TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             PHÒNG ĐÀO TẠO
                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày  27  tháng 01  năm 2021
THÔNG BÁO
Điều chỉnh phòng thi môn thay thế tốt nghiệp lớp LW9, QN10 kỳ II (2020-2021)
Căn cứ tình hình thực tế và quỹ giảng đường của Nhà trường. Phòng Đào tạo thông báo tới các khoa, phòng, bộ môn và sinh viên năm 4 về việc điều chỉnh phòng thi môn thay thế tốt nghiệp, như sau:
1. Chuyển phòng thi các lớp:
	tt
	Môn thi
	Lớp
	Ngày thi
	Buổi
	Ca thi
	Phòng cũ
	Phòng mới

	1
	Pháp luật về quyền con người
	LW9
	29/01/2021
	Sáng
	1
	B.304
	Hội trường A

	2
	Quản trị thay đổi
	QN10
	29/01/2021
	Sáng
	2
	B.304
	Hội trường A

2.  Đề nghị các bộ phận phối hợp:

           - Khoa Luật, Quản trị nhân lực thông báo đến sinh viên các lớp trên biết để thực hiện.

           - Phòng Khảo thí Đảm bảo chất lượng bố trí số lượng cán bộ coi thi trong mỗi phòng thi đảm bảo đúng quy định

           - Phòng Phòng Thanh tra phối hợp, kiểm tra giám sát và thông tin kịp thời các tình huống phát sinh:
- Phòng Hành chính Tổng hợp bố trí mở giảng đường phục vụ thi theo thời gian trên.
	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Nhà trường (để b/c);

- Các khoa, bộ môn;

- Các phòng có liên quan;

- Lưu: ĐT;

	T/L.HIỆU TRƯỞNG
                PHỤ TRÁCH PHÒNG

Đã ký
đ
Nguyễn Xuân Hòa